АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                                          №24-п

О  внесении изменений  в   постановление

 администрации муниципального  образования Екатеринославский  сельсовет от  17.11.2015  №76-п
Рассмотрев протест прокурора Тюльганского района от 26.02.2016г. № 7-1-2016 на постановление  главы Екатеринославского сельсовета от 17.11.2015  №76-п   «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», руководствуясь ст.6 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных и  в соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального  закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в постановление администрации Екатеринославского   сельсовета № 76-п  от 17.11.2015г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:

           1.1. Подпункт 9 пункта 2.3.7   исключить.

           1.2. Наименование главы 4 изложить в новой редакции:

«Формы контроля за исполнением административного регламента»

           2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования  и подлежит   размещению на официальном сайте  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Екатеринославский  сельсовет                                          А.Г.Сулимов